ista gratia supradicta sit firma stabilis in perpe-
tuum, mandamus muneri istud nostrum privile-

gium sigillo nostro aureo. Facta charta in Toleto,

de mandalo regis, die dominica vigesima sexta
die elapsa mensisJanuarii, sera millesima ducen-
tesima nonagesima septima (id est, anno aeroe vul-

garis 1259.)

305 Et Nos rex supradictus D. Alfonsus, una
regnans cum regina D. Violante, mea uxore, et

cum nostro filio infante D. Ferdinandoprimo, et

herede ; et cum nostro filio infante D. Sancio, in
Castella, in Toleto, in Legione, in Galecia, in
Hispali, in Corduba, in Murcia, in Gienna, etc.

istud privilegium illis concedimus el illis confir-
mamus. D. Sancius, electus Toletanus, concella-
rius major regis, conf. D. Alphonsus de Molina,
conf. Etsequebaturcatalog-usbenelong-us aliarum
personarum, quse prsedietam chartam confirmarunt.
Quam Garcias Martinez de Segovia se scripsisse
.testatur annoseptimo, quorexD.Alfonsus regna-

% V. Aliorum regum Hispanice diplo-

mata seculi xiv et xv, quibus Mo-
zarabum privilegia confirmantur.

T)etrus cognomento Crudelis
, anno 1350 Al

-

T phonsum XI patrem in reg-nis Castella; ac Le-
gionis subsecutus

, diploma quoque in iavorem
Mozarabum condidit

; quod ex lli.spanico Lati-
num facio

: Sciant omnes, qui hanc chartam vi-
dennl quomodo Ego D.Petrus, Dei gratia rex
CastelLv

,
Toleli, Legionis, Gallecise, Hispalis

Cordubse Murcise, Giennse, Algarbise , Alqezi'

trftnilata

* ita Rispani-

cum conducho

vcrtendum

PetruB Cru-

delis

dimusinperpetuum,utornnes equites.el dominee, ^' et dominu* Molinae, mdiunumprivilegium

regis
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Alphonsi VI

diploma eon-

firmut

B

tttt et faciunt

nlii reijes ;

ijitns tnli r

terdinundu

« Elisubeth

A regis D. Alfonsi, qui vicit Toletum, litiera Gothi-

ca scriptum in pergameno coriaceo, factum hoc

modo: nEgo lldefonsus Dei gratia, Toletiimperii

nrex, et sub Chrislinominemagnificus triumpha-

ntor, una jugiter cum delectissima uxore mea
nElisabeth regina: A lodos Mozarabes de Toleto,

ntam cavalleros
,
quam pedonesn etc. Et nunc

equites ac nobiies, et homines boni, communita-

tis Toletanse, miserunt, qui a me peterent gra-

tiam, ut ssqui bonique consulerem,illis confirmare

istud privilegium,el perniisi,ut mandaretur con-

servari. Et Ego supradictus rex D. Petrus, ad

faciendum ipsis favorem et gratiam; et quia est

mea voluntas, ut [subsistant] favores et gratise,

quas ipsis fecerunt reges, e quibus ego provenio,

permisi,ut iltse conservarentur,eipromoverentur,

propter multa servitia, et bona, quse illi semper

fecerunt supradictis regibus,t;t mihi; quseque mi-

hi faciunt quotidie.

307 Ratum habeo, et confirmo illis dictumpri-

vilegium, et modo, ut illis valeat, et illis observe-

tur in omni bono, et complete in perpetuum, se-

cundum quod in illo continetur. Et prohibeo fir-

miter, ne aliquis aut aliqui audeant contraire

illis, aut eo contra illud progredi, id illud infrin-

gctnt, aut diminuant in aliqua re ex illis, quse in

illo continentur idlo modo. Et quiscumque vel

qualescumque ,
qui id fecerint, incurrent meam

iram, etprseterea mihi solvent, dabuntque in pce-

nam mille maravedisos istius monetse, quse nunc

est in usu ; atque Toletanis supradictis, aid qui

eorum vocem habuerit, omnia damna et prseju-

dicia, quse inde receperint, duplicata; et prseter-

ea illos aut illum, qui fuerint, conveniam prop-

terillud. Atque ut istud sitfirmum et stabile,man-

davi illis inde dari istam chartam, sigillatam no-

stro sigillo plumbeo. Data in cortibus Vallisole-

tanis, die vigesima quinta Octobris,sera millesima

trecentesima octogesima nona (anno Christi 1351)

Ego Joannes Goncalez illam scribi curavi. De

mandato Regis, Ruy Fernandez Vargas. Joannes

Goncalez.

30S Henricus II antecessorum reg'um vestigiis

inhserens , dicta Mozarabum privilegia confir-

mat : nam Joannes I, ejus filius, testatur, se

vidisse privilegium, a suo patre Henrico datum;

qui ubi protulisset privilegium Alphonsi VI (in

C quo tamen hic
,

pro decimo terlio Kalendas

Aprilis, notatur decimo tertio Idus Aprilis) sa>

pius jam supra memoratum, habuit illud ratum

ac confirmavit per chartam, qua? signatur Data

in curlibus Toletanis, die xx Septembris, asra

millesima quadringenlesima nona. Quae omnia

pnedietus rex Joannes refert et confirmat similiter

in sua charta , Dala in ralde nobili cicitate Bur-

gensi,die xxx Septembris,sera millesima quadrin-

gentesima decima septima, anno Christi 1370; at-

que inserta sunt collectioni privilegiorum Mozara-

• bum, de qua dicam inferius

309 Ferdinandus et Elisabeth reg-ia sua aucto-

1 ritate ssepe nominata Mozarabum privilegia am-

plissimo diplumate eorroborare et promovere et-

iam voluere ; e quo , oraissis Regis ac Seginoe

titulis, qui privilegium coudunt, atque nominibus

ministrorum justitise, ad quos illud inspiciendum

dirigitur, et qui ibidem exprimuntur, prretermissis,

excerpo sequentia, quw immunitates Mozarabum

magis determinate, distincte atque in individuo

commemorant. Sic itaque illud privilegium ex Ili-